Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраля 2020 года                                                                             № 71
г. Могоча

Об утверждении проекта  межевания
территории участка лесного фонда Могочинского лесничества (Ксеньевское участковое лесничество) в целях строительства подъезда (автодороги) к земельным (лесным) участкам

	             В целях упорядочения градостроительной деятельности на межселенной территории муниципального района «Могочинский район», выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42, п.5.1 ст.46 Градостроительного кодекса РФ,  Земельным кодексом РФ, на основании решения Совета муниципального района «Могочинский район» № 187 от 30.01.2015 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки межселенных территорий муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Утвердить проект межевания  территории участка лесного фонда Могочинского лесничества (Ксеньевское участковое лесничество) в целях строительства подъезда (автодороги) к земельным (лесным) участкам, из категории земель – земли лесного фонда, с видом разрешенного использования – для строительства автодороги, общей площадью 105675 кв.м., местоположение которого установлено Забайкальский край, Могочинский район.
 2. Доверить Барабашу Роману Викторовичу обратиться в Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю без доверенности.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию А.Б. Вяткина.
4.  Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адрес: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф».
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                            А.А. Сорокотягин